SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Decreto 60.931 — Didrio Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 - Guaratinguetd - SP
E-mail: sesal.creche@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS MENSAL

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta

TERMO DE COLABORAGAO n° 003 de 16 de Janeiro de 2023

VIGENCIA: 16.01.2023 a 31.12.2026

INSTITUICAO: Servigo Social Amor e Luz de Guaratingueta

ENDERECO: Rua Castro Alves, 36 — Centro - Guaratingueta

DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO: 08 de Maio de 2023

VALOR RECEBIDO: R§24.495,90 - 5% Prestagdo

No. DA CONTA BANCARIA: Banco 001 — Agéncia: 6513-7 — Conta: 1520-2 - BANCO DO BRASIL

SITE: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

ORD DATA DATA/PAGAMENTO ESPECIFICACOES NATUREZA COMPENSACAO| BRUTO DESC LQuipe |
01 | 07/05/2023 10/05/2023 Metha Med Saude Ocupacional Ltda NFE: 0081 Prest. de servigo 32parc Débito R$519,00 7 R$519,00 )
02 | 16/05/2023 16/05/2023 | IRRF-PIS Folha de pagamento Encargo |  Débito R$793,25 R$793,25 |
03 | 08/05/2023 18/05/2023 | EDP Séo Paulo Distribuicdo de Energia S.A NFE: 137.362.650 Energia Débito R$259,71 R$259,71
04 | 24/05/2023 | 24/05/2023 | Ana Paula Rodrigues Murat Holerite Transferéncia | R$2.179,34 | R$176,34 | R$2.003,00
05 | 24/05/2023 24/05/2023 | Julia Maria Faria Costa Holerite Transferéncia | R$1.835,35 | R$145,35 | R$1.690,00 |
06 | 24/05/2023 24/05/2023 | Julia Maria Faria Costa 12parc 132 | Transferéncia | R$841,04 R$841,04
07 | 24/05/2023 24/05/2023 | Liliane de Carvalho Querido | Holerite Transferéncia | R$2.140,80 | R$172,80 | R$1.968,00
08 | 24/05/2023 |  24/05/2023 | Marcileia Aparecida Vieira Rodrigues Franga Holerite Transferéncia | R$3.165,78 | R$344,78 | R$2.821,00
09 | 24/05/2023 |  24/05/2023 | Paola da Rocha Pereira Holerite Transferéncia | R$1.835,45 | R$255,45 | R$1.580,00
10 | 24/05/2023 |  24/05/2023 | Rafaela Aparecida Candido Pereira Holerite Transferéncia | R$1.921,10 | R$153,10 | R$1.768,00
11 | 24/05/2023 |  24/05/2023 | Roseli Nazareth de Souza Holerite | Transferéncia | R$1.760,60 | R$138,60 | R$1.622,00

12 | 24/05/2023 24/05/2023 | Sueli Natalia de Souza Montemor —F Holerite Transferéncia | R$1.992,48 | R$159,48 @ R$1.833,00
13 —54/05/i02§ HIOS—/ZOAZEI l _?ha—n:iﬁr-s_. 1_'f—1a_vs Vian;;—r.ie_oiiveira Mofées - N Holerite Transferéncia | R$1.835,45 | R$255,45 | R$1.580,00
14 | 24/05/2023 24/05/2023 | Nilton de Jesus Gaby Barreto NF:00049 Contador Transferéncia | R$1.100,00 | R$1.100,00 |
15 | 19/05/2023 24/05/2023 | FGTS Encargo Débito | R$1.492,99 R$1.492,99

| 16 | 18/05/2023 |  24/05/2023 | IRRF-Folha saldrios | Encargo ~ Débito | R$61,92 RS61,92

17 | 19/05/2023 |  24/05/2023 | DarfINSS Encargo Débito | R$1.581,12 R$1.581,12

' 18 | 18/05/2023 24/05/2023 | IRRF-PIS Folha de pagamento Sa Encargo Débito R$186,62 R$186,62
" 19 | 09/05/2023 25/05/2023 | Vivo Telefénica brasil S/A NFE: 315833238-5P SUK Telefone/ Internet Débito R$191,42 R$191,42
20| 25/05/2023 25/05/2023 | Banco do Brasil Aplicacio Poupanca Ted | R$759,53 | R$759,53

| TOTAL: R$26.452,95 | R$1.801,35 | R$24.651,60




SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Decreto 60.931 — Didrio Oficial da Unifio de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12} 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueté - SP
E-mail: sesal.crechei@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Cs signatarios na qualidade de representantes da instituicdo acima mencionada vém indicar na forma abaixo detalhada, a documentagéio
comprovada da aplicagéo dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta, na importancia de R$ 24.495,90
(vinte e quatro mil e quatrocantos e noventa e cinco reais e noventa centavos) em 08 de Maio de 2023, de acordo com a Lei Municipal n°® 4.840
de 18 de maio de 2018; recursos esses recebidos para pagamentos, contabilizados no livro Diario Geral. Referente a 54 criancas, contabilizados
conforme legislagdo em vigcr.

Valor recebido:R$24.495 90

Total da despesa comprovada:R$24.651,60

Recursos Préprios: R$155,70 (utilizado para completar o encargo do Pis)
Transferido Poupanc¢a: R$759,53

Declaramos, na qualidade de responsaveis pelo Servigo Social Amor e Luz de Guaratingueta “CRECHE AMOR E LUZ", sob as penas da Lei, que

a documentagéo acima relacionada comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos — de R$ 24.495,90 (vinte e quatro mil e quatrocentos e
noventa e cinco reais e noventa centavos) para os fins indicados no Plano de Trabalho-2023.

Guaratingueta, 07 de Junho de 2023

&%haﬂﬂ o A . Crnn Ao

Elza Mariz de Carvalho Querido Luzia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE TESOUREIRA
RG: 23.137.110-X RG:4.128.924-9
CPF:026.171.478-35 CPF: 021.652.968-97
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24/05 14:04 Liliane de Carvalho Querid
24/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 52,407 2.821,00
24/05 14:04 MARCILEIA APARECIDA VIEIRA §

24/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 52.408 1.622,00 D
24/05 14:04 Roseli Nazareth De Souza
24/05/2023 ooco 13105 144 Pix - Enviado 52.409 1.580,00 D %\}’
24/05 14:04 PAOLA DA ROCHA PEREIRA
24/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 52.410 1.580,00
24/05 14:06 THAMIRES THAYS VIANA DOS S
24/05/2023 ’ 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado §71.,441.200.160.080 60.90 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 24/05/2023 L 6”

25/05/2023 6513 99015 870 Transferéncia recebida 556.513.000.028.159 WWMQ"

25/05 09:37 SERVICO A L GUARATINGUET

25/05/2023 6513 99015 475 Aplicagdo Poupanca 556.513.510.001.520 759,53 D Q,P&(, RJ(W

25/05 10:35 SERVICO S AE LUZ - SESA

25/05/2023 0000 13105 363 Pagto conta telefone 52.501 19142D WMT

VIVO FIXO/BRASIL
31/05/2023 0000 00000 999 SALDO

E simples e facil atualizar o e-mail e telefone
da sua empresa. Acesse o BB Digital PJ -
Conta Corrente - Cadastro.

Transacao efetuada com sucesso por: JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.




SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Phblica Federal Decreto 60,931 — Didrio Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratinguetd - SP
E-mail: sesal.crechei@hotmail.com  Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Guaratingueta, 07 de Junho de 2023.

DECLARACAQO

Declaro para fins de Prestagdo de Contas junto ao T.C.E.-SP — Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo, que os recibos apresentados,
referem-se a servigos necessarios ao bom andamento da entidade.
Sendo so o que temos a apresentar, renovamos protestos de estima e consideragdo.

Atenciosamente,

5.//'3._ {;\"‘:"1' - (‘/L'( \/{: CJ(A_AJ;L’{‘&'
L8

Elza Maria de Carvalho Querido ' Luzia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE TESOUREIRA
RG: 23.137.110 - X RG4.128.924-¢

CPF:026.171.478-35 CPF: 021.652.968-97



07/05/2023, 10:58

SIAP GEO - NFS-g - Nota Fiscal de Servigos Elstrénica

PREFEITURA MUNICIPAL DE el
CRUZEIRO Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 07/05/2023 10:58:38
Cédigo de Verificagéo *
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS- SUQ1-LXHW
E Serie
NE

PRESTADOR DE SERVIGOS
CPFE/CNPJ: 46.379.238/0001-70 Inscrigac Municipai: 40487
Nome/Razdo Social: METHA MED SAUDE OCUPACIONAL LTDA
Endereco: Avenida JORGE TIBIRICA 1481 - - CENTRO - CEP: 12710040

Municipio: CRUZEIRO ur: SP E-mail: gerencia@methamed.com.br

TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razéo Social: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

CPFICNPJ: 45.383.692/0001-32 inscrigo Municipal:
Enderego: Rua CASTRO ALVES 36 - - CENTRO - CEP: 12500130
UF. SP E-mail:

Municipio: GUARATINGUETA

ITEM DA LISTA DE SERVICO DO MUNICIPIO
1554 - SERVICOS DE PERICIA TECNICA RELACIONADOS A SEGURANCA DO TRABALHO

LISTA DE SERVICOS ANEXA A LEI COMPLEMENTAR N° 118, DE 31 DE JULHO DE 2003
17.09 - Pericias, Laudos, Exames Técnicos E Anélises Técnicas

DESCRICAO DOS SERVIGOS PRESTADOS NO DiA 02/05/2023, EM CRUZEIRO - sk
SERVICO DE SAUDE OCUPACIONAL MAIO/2023 PARCELA 03/03 (FINAL)

Valor do Servico Dedugdas Desconto Incond., Base de Calculo Aliquota (%) Valor do |SS (RS)

RS 512,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS$ 519,00 2,00 10,38

Desconto Cond. Retengdo INSS Retengdo PIS Retencio COFINS Retengso CSLL Retengéo IRRF QOutras Retengbes
R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R% 0,00 RE 0,00 R§ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 519,00
VALCR LIQUIDO DA NOTA = R$ 519,00

OUTRAS INFORMAGOES

- Empresa optante pelo Simples Nacional desde: 2022-09-30
- Aliquota do 1SS do Simples Nacicnal: Anexc V. 2,00%

A autenticidade desta Nota Fiscal devera ser confirmada no site da Prefeitura.

PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE
GUARATINGUETA
PRESTAGOES DE CONTAS
LEI N° 4.840 - 18/05/2018

Documentca §or8ablhzados

O PAGAMENTO FO! REALIZADO COM A
VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O

TERMO DE COLABORACAQ N2003
Recebido em

nttps/pmcruzeiro.geosiap.net.br.4443/pmeruzelro/issoniing/imprimir/imprimir.nfse_pmecruzelro.php7hash==AFVXIKVWZ 1RhTmMSWSUVKhMUwWA3. ..
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METHA MED SAUDE OCUPACIONAL L.TDA | gt
CNFPJ; 46.379.238/0001-70 vy ey
AVENIDA JORGE TIBIRICA, 1487, SALA G2, VILA CANEVARI
Cruzeiro - 5P

CEP: 12710040

ocupacional@methamed.com.br

(12) 3145-1256

hitps://methamed.com.by

RECIBO DO PAGADOR
fanta a0t
e 001-9 00190.00009 02759.288000 28695.424177 8 93460000051900
Beneficiadc Agéncia / Codsgo do Beneficidrio Espérie Quantidade | Nesss Nimero 7
METHA MED SAUDE QCUPACICHAL LTDA 3539-4/107512-8 REAL 27592880028605424
Mamero ga Documenta CRF / CHRJ Data de Vencimento sator e Documente
197273834 46.379.238/0001-70 10/05/2023 RS 519,00
{-) Descontas / Abatimentas {-) Gutras Dedugdes {+) Mora / Multa {+1 Outros Agréscinos {=1 Velor Cobrade
Pagador
SERVICC SCCIAL ANORE LUZ DE CUARATINGUETA CNPJ: 45,383, 602/0001 22 ]
insoucles Autenticagdo mecanica
BRpcnnoineGi
d 001-9 00190.00009 02759.288000 28695.424177 8 93460000051900
Local de pagamento {aia de Vencimanto
Pagavel em qualguer banco ou casa lotérica 10/05/2023
Benefizidng Agbneia / Cédigo benaficldnic
METHA MED SAUDE OCUPACICNAL LTDA 383%-4 /1 107512-8
[ata da Decumantia N° Documento Espécie Doo. Acane Data Frocesgamento Nosso Mirnero
07/05/2023 167273834 DM N 07/05/2023 275928800028695474
Usa do banca Carleira ] Espérie Quantidade Vaky Veior do Documenie
iy { REAL R$ 519,00
Irstragies {(Texto de reeponsabilidade do beneficidrie) i-} Desconto / Abatimentos
Nao receber com cheque.
SERVICO DE SAUDE OCUPACIONAL MAIQ/2023 PARCELA 03/03 (FINAL) i) Qutras dechiges
{+) Morg / Multa

{+} Outros acrescimos

Fatura disponivel em: asaas.cony/i/5533040228031355 . {=) Valor cobrado
Cobranga intermediada por ASAAS GESTAO FINANCEIRA - CNPJ 19.540.550/0001-27.
Psgador

SERVICO SOCIAL ANOR E {UZ DE GUARATINGUETA, GNP 45.383.692/0001-32

Rua Castro Abves, 130 - CEP: 12500130

Ceniro - Guaratinguetd / SP

|
P

Autenticago Mecanica FICHA DE COMPENSACAC

il




Fagamenio de lituios con dabite em conta curranie

S

G332101436358568022
10/05/2023 14:28:42

16/85/1823 - BANCO DO BRASIL -  14:38:42
651306513 seel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO § A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

B8ANCO D0 BRASIL
Ge190003696275928800028695424177803460000051902
BENEFICIARIO:

ASAAS G F I PAGAMENTO S.A.

NOME FANTASIA:

ASAAS GESTAD FINANCEIRA 5.A.

CHPJ: 19.549.558/0001-21
BENEFICIARIO FINAL:

METHA MED SAUDE OQCUPACICNAL LTUA
CNPJ: 46.379,238/6081-70

PAGADOR :

SERVICO SOCIAL ANOR E LUZ DE GUARAT
CHPJ: 4£5.383.692/0901-32

NR. DOCUMENTO 51.801
MNOCED NUMERD 17522382018E0CATA
CONVENIQ 82759288
DATA DE VENCIMEMTO 16/85/2023
DATA DO PAGAMENTO 18/05/2823.
VALOR DO DOCUMENTO 515,08
VALOR CGBRADO 519,06
EEYEESENENCON
MR . AUTENTICACAD 1.B¢8.1AE. EB4.8EB.EGS

Central de Atendimento B8

4884 89001 Capitais e regioes metropolitanas

@808 72% 8801 Demals localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacienzis.-

SAC BB

fRge 73e 87212

Infarmacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

ouvidoria

o8ea 729 5678

Reclamacoes na¢ solucienadas nos canais
habituals agencia, SAC e demais canais ds
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2386 719 288

informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria,

Assinada por JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS

JA3B4421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

T AL
PR ELIER G

(/0512023 143612
10/05/2023 14:38:42

Transagao efetuada com sucesso par: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHD QUERIDO,

.




. Documento de Arrecadacédo
Receita Federal de Receitas Federais

r':.NPJ Razdo Social b
L45.383.692!0001 -32] [SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA j
" Diversos) L . J L 07.16.23136.6463195-0 ) g SHEE IR
(Z—cr = S

!web v3 2.0 _ ]

Composicao do Documenta de Arrecadagao

: Codigo Denominagio Principal Multa Juros Total |
| 8301 PIS - FOLHA PAGAMENTO 3,080 o, 66 9,21 3,B1 |
@2 PIS - FOLHA DE SALARICS
PA 09/2022 Vencimento 25/18/2822

!
1
l
i

| 83681 PIS - FOLHA PAGAMENTO 227,51 45,50 11,67 284, 68
@2 PIS - FOLHA DE SALARIOS

t
i
1
PA 11/2022 Vencimento 23/12/2822 !
|

8302 PIS - FOLHA PAGAMENTO 407, 04 81, 48 16, 32 594,76

i
|
|
|
|
i
!
: PA 12/2022 Vencimento 25/01/2822
|
|

62 PIS - FOLHA DE SALARIOQS
Totais . 637,55 127,58 28,20 793,25
I
PREFEITURA MUNICIPAL DA |
O PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A ESTANCIA TURISTICA DE |
GUARATINGUETA
VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O PRESTACOES DE CONTAS ?
TERMO DE COLABORACAQ MN2003 LE! N°4.840 - 1 8’°§’?018 ;
Documentoa SQontablhzadqfs i
Recebido em 105 ! 2025 .
——s |
|
| SENDA (Versdo:5.1.6) Pagina: 1/1 16/05/2023 11:01:36 j
RS830000007 6 0375038523172 360716231363 64631950475 8 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

l“'ﬁs‘ﬁﬁﬁ‘c‘ﬁm—ﬁ"[ (932503852372 | [ 36071623136 3 | [ 646319504758 | CNPJ: 45.383.692/0001-32
‘ | ) e NUmero:  07.16.23136.6463185-0

IIE - Iml m Pagar até: 16/05/2023

LS 18 Valor: 793,25




Pagamente de ouliss vonvinios

G334161332090216017
16/06/2023 13:38:14

S1SBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/05/2623 -  AUTO-ATENDIMENTO - 13.39.14
6513786513 . X

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO S & E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7  .LONTA: 1.52e-2
EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

A ETETTmT——oo AR AnOErNrIESIRESTES

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras  85836000807-6  932508385231-2
36671623136-3  $4631958475-8 -

Agente arrecadador: CNC 981 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 16/65/2023
Numero do Documento 97.16.23136,6463195-8
Valor Total 793,25

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n? @1 de 31 de outubro .de 2611
Pagamento agendado.
Atenc3o: Esta transacdo estd sujeita a avaliacde
de sepuranca e serd processada apfs andlise.
0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos & quitscac.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHG QUERIDD
JFOBT345 LUZIA PAULA MARQTTA REIS

16/05/2023 13:37:23
16/05/2023 13:39:14

Transagao efeluads com sucesso por JFOBT 345 LUZIA PAULA MARDTTA REIS.
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Nota Fiscal/Conta de Energia Elétrica n® 137,362,650 Série Unica

Clisnte | Enderego ds Entrega Valor total a pagar Namero da instalagas
CENTRO ESPIRITA AMOR E LUZ
RUA CDOR RODRIGUES ALVES 310 R$ 259’71 33502749
12600-010 CENTRO / GU%T;I:%JE‘ESE = E;\c st Consumo meés / KWh Data de Vencimanto
COD IDENT. 0033502438 Ci 1SCAL ;5253
GRUPO/SUBGRUPD. B- B3 CLASSE/SUBCLASSE' COMERCIAL - TEMPLOS RELIGIOSOS
TR FORNECIMENTO: BIFASICO MODALIQADE TARIFARIA: CQV\'ENCE)NAL 31 2 1 8"’5”2023
ROTEIRO DE LEMURA BO2GTOIMO0145  NR MEDIDOR 13081637 TENSAO NOMINAL 220 /127 V
Local de Consumo
CENTRO ESPIRITA AMOR E LUZ Atendimento EDP Conta do Més
CNPJCPFICK 048540752000132 INSC ESTADUAL: 0800 721 0423
RUA CDOR RODRIGUES ALVES 310 edp.com.br Maio/2023
12500-010 CENTRO | GUARATINGUETA - P
Bandeiras Tariférias Periodo de Faturamenio
Emigsdo 08/06/2023
Bandeira Tarifarie Vigente na Data de Faturamento: VERDE ; ! :
N* dias Fal. Bandsira VERDE . 31 dias (05/04/2023 a 05/05/72023) Leitura Anterior D4i04/2023
informagias sobre o sistema de bandsiras tarifarias estéo disponiveis ne site da ANEEL {www.aneal.gov.br} Lsitura Atual B5/05/2022
I* Dige de Fatramento 31 Dias
PREV PROXIBIA LEITURA UbGEuLS
Aviso
Reservado ao Fisco: 13A3.80B5.7DFA.709F.5303.4858.74F3.6B0D
Descrigao de Sonsumo
Descrigio Nr do Nedidor Lgitura Antarior Leitura Atual Consthuit. Qtde kWh més
Ao 13081537 37.240 37.552 1.00000 312,00
Dataihes de Faturamento
€01 DESCRIGAD DO FRODUTO mﬁ »&"5‘1 VALOR mna’ a.c#ic. ALK un.n't.?l“.! “Ai.:'. % uam.ag ALlg. vuunecm-_: m
0605 TUSD - Comumg JILO000  DITTAINNT 11175 048070513 140 8% 1300 ko 12208 275 ne3 343 4 148,38
2501 T2 - Comzums. Atz ekih 094800 7211 0.3T4EEETY T3 o RUE1Y wo.8Y wie m Adw At R
ITENS FINANCEROS
TRBUTCS |
i | e owE l PREFEITURA MUNICIPAL DA
= -l -~ | ESTANCIA TURISTICA DE
| GUARATINGUETA
LEI N° 4.840 - 18/05/2018
Docurnentc:é §ontabmzadt}a
Recebido em =y 02 3
Atencéo

O PAGAMENTO FO! REALIZADO COM A
VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O

TERMO DE CDLAB(_)&&;AO Ne003

Dectaramos gue alé o processamento desia fatura, ndo conslam débilos de (aluras de Energla Elétrica vencidas no ano de 2022 e em
anos anteriores. Ficam ressalvados, entretanto, eventuais débitos que estejam sob discusséo judicial. Esta deciaragédo ndo quita

eventual débito proveniente de consumo lrregular.

CENTRO ESPIRITA AMOR E LUZ
SN0 CoTR | GUARATRUETA - 59 N° da instatacdo Vencimento Total a Pagar
33502749 18/05/2023 RS 259,71
Identificador para
Débitc Automatico:
836400000029 597100730022 01 0559074009 001354994723 100335027497

edp

I




i

3
1]
&

B . P
BUSTENID 48 0

G338180855266469010
18/05/2023 08:59:07

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DG BRASIL
1879572823 -  AUTO-ATEMDIMENTO ~ ©88.59.8%
6513766513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTD

CLIENTE: SERVICC S A E LUZ - SESAL
‘AGENCIA: 6513-7 . CONTA: 1.,52@-2
TrETUADD POR: ELZA M O QUERIDC

Convenlo edp sao paule
Codigo de Barras  B3G40080002-9 59719973092-2
81a55987499-9 96135499472-3

Data do pagamento 18/05/2823
Valgr em Dinheire 259,71
Valor em Cheque 9,88
Valor Total 259,71

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacio
de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitive somente sera emitido
apos a quitacao.

Amcim e e CAATH AN 11T A AT A 2 AAFTMT——A P
Fadfilidule pid Jri!ﬂi e Lutgd FLL A AL r~Ch

P
JA354421 ELZA MARIA DE CARVALMOD QUERIDO

BAOSIRULS UBET 2T
18/05/2023 08:59:07

Transacao efetuada com sUcesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO,



CN2JICEL 4338 30;., Jco 37

2 SEIVICC SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios
. RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Maio/2023 g
= CTPS CBO Funcao C. Custo E‘
0004381/00293-SP 371410 MONITORA C.G.: - .
— - |
Referéncia Vencimentos Descontos 4 %
o _ - il R ——— - = = |
30,00 183500 ; g
| 4 344 32 z z
. 009.00 17634 3 - !
0 0,02 o Al
1 ‘ = i i
' * | | E oE
PREFEITURA MUNICIPAL DA | E _%_E 3
ESTANCIA TURISTICA DE | | 2 S |
GUARATINGUETA t _é_a |
p , |
PRESTACOES DE CONTAS & -
LEI N° 4.840 — 18/05/2018 | \ : |
Documentos Contabilizados ‘ z |
Recebidoem (€705 / 2D | ! | : = J
- | = Al |
- N "m0 " i —— Tota! o= Wencimenios Tatal de Descnntos Mmoo QlE |
a SAZTO REALZADO COM A VERBA MUNICIPAL DE ! 2175 34 17636 5 —|° |
3 ACORI0 TERMO DE COLABORACAO N° 003 2 |
5 Valor Liquido 2.0030C = ‘.“% ‘
5 - | , _ 2 o
B Caiozese  Sal Conr INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF  Faixa Irf i
- 123500 2.179.32 217932 174,35
E 4538369200C .3:_ o B -
SZRVICO SCCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios
RUA CASTRO ALy "s 036 - CENTRO Periodo: Maio/2023 2 |
“TNema do Funcenaro cTes CBO "~ Funcio B C. Custo o i
00E% JULIA MARIA TARIA COSTA 0055727/00415-SP 371410 MONITORA C.C.: 0 -
e ST P — T . R - —
Céc Descrigdo Referencaa [ Vencimentos Desconics b % |
00Ct  SALAR!O BASE 30,00 ! 183500 z g |
gset  LNSS 009,00 | ws3s 2 9%
§698 . ARREDONDAMENTC DO MES e ‘ 0,35 = -
o =
b e e = g:‘
= = |
PREFEITURA MUNICIPAL DA ‘ = : |
ESTANCIA TURISTICA DE S 49|
GUARATINGUETA 2
. PRESTACOES DE CONTAS 3
LEI N° 4.840 ~ 18/05/2018 s
ﬁocument06 §ontabmzados 5
Recebido em S!’ 2022 g
| i
N o \ - B x
Totai de Vencimentos Total de Descontos &
2 SASTC XEAZADC COM A VERBA MUNICIPAL DE 1835 25 14535 ~
ACCRD0 TERMO DE COLABORACAO N° 003 —— §
z Valor Liguido 1.68C,00 {',,
jg Saiz o 3282 " Sal Conir INSS Base Caic. FGTS FGTS do més Bass Calc RRF Favaid =

1.83500 1.835.0C 1.835,00 146,80




24/85/2023 - BANCO DO BRASIL - 13:53:67
651386513 SEGUNDA VIA 8081
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.52e-2
DATA DA TRANSFERENCIA 24/85/2023
NR. DOCUMENTO 550.306.000.061.028
VALOR TOTAL 2.003,00

*xkx%%x  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ANA PAULA RODRIGUES MURAT

AGENCIA: 0306-9 . CONTA: 61.928-3
NR. DOCUMENTO 556.513.000.001.520
NR.AUTENTICACAD 7.277.05B.B68.FO2.BDC

g i G3332413490597011

l Emissdo de comprovantes - 30 nivel 24/05/2023 14.08:22

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

24/85/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.06.22

6513766513 201
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

SOBRE A TRANSACAQO

ID: E00000000202305241639291092593492
CNPJ DO PAGADOR: 45,383.692/0001-32
VALOR: 2.531,04
TARIFA: 10,00
DATA: 24/05/2023 - 14:03:36
DESCRICAO: HOLERITE + 1 PARC 13

PAGO PARA: 3Julia Faria Costa

CPF: *** _973.038-**

CHAVE PIX: 42397303841

INSTITUICAO: 18573521 MERCADO PAGO

AGENCIA: 2801 - CONTA: ©0000000039158955643
TIPQ DE CONTA: Conta Corrente

AUTENTICACAQ SISBB: 4.ACD.82D.736.58C.CAF

Central de Atendimento BB
4904 B0l
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@806 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
88ee 729 2883

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



AMCR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios

Ul i

Cial intonniticz

_\VES, 036 - CENTRC Periodo: Maio/2023 g
: cTPS cao Fungao C Custo i ‘
F ADUAL HO QUERIDO 0028479/M00151-SP 411010 AlLIX ADMINISTRATIVO C C. I ila 1
- -
B ) Descricao o . Referéncia | vencimentos Descentos E i KR
== === fo——— — IR =
olaey] SALARIC BASE | 3000 2.140,00 é \i g
gg¢” .N.8.8 | 008,00 1 17280 z |3
5833  ARREDONDAMENTO DO MES 0 0.80 | 2 Q|3
| | Rk
= i =] \1' g
I =
PREFEITURA MUNICIPAL DA | g
ESTANCIA TURISTICA DE | S|
GUARATINGUETA \ z bE |
PRESTACOES DE CONTAS ‘ E I
LEI N° 4.840 - 18/05/2018 ‘ %
Documentos Contabilizados | ! =N
Recebidoem DX /10S I_@Qgi\ o %i
o ~ | g X
l
| @
) 1 =5 x|
S = Total de Vencimentos Towmi de Descontos 5 <= ["i’ i
SAZTO REAZADG COM A VERBA MUNICIPAL BE 2140 80 17280 ; -~ =
LCORDO TERMC DE COLABORACAO N° 003 ' et 3“
Valor Liquido 1.968,00 E 77 '
| o = |
T 77 Bardro Sase Sal Corrr INSS Base Cac FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF  Faixa irf i
2.140 00 Z.140,00 2.140.00 171,20 |
IO S = - | I
CN=U/CE: £5383692000732 N Sy T
zm SZRVICT SCTIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios |
Enc RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Pericdo: Maio/2023 A
a: i cTPs CBO Funcao C Custo @
[H{e}et. 088037/00185-580 239405 COORDENADORA C.C.: S o
I —r
Céz Referéncia | Vencimentos | Desconios % i{g i
coe 3000 | 3.166,00 s ‘5 |
950" 012,00 ][ 28286 = 15
SER : 01500 | ! g192 £ =S
gsce REDONDAMENTO DO MES 0 \ 0.78 | 2 2|
. . 5 '
— ‘ =] T
| | = e
PREFEITURA MUNIClPAL DA | | z 7 ’
ESTANCIA TURlSTIC'A DE ‘ | i I < |
GUARATINGUETA ! I ! z
i PRESTACOES DE CONTAS : ; | E
" LEI N° 4.840 - 18/05/2018 | | $
Documentos Coniabilizados ! 3, = o |
. ; ] w
Recebido em !Q_S_f 2 5
e i 220
T S ——— £ Oz |
| Total ce Venciment Total de D ! 3T |
PAGTO REALIZADO COM A VERBA MUNICIPAL DE s s aasrs B —|8 |
ACTRDS TERMO DE COLABORACAD N® 003 i — ' S o |
! valor Liquido ‘ 2.821,00 a 3
" sal Contr. INSS ~ BaseCaic. FGTS FGTS do més Base Calc IRRF  Famalnf
2.165,00 3.165,00 253,20 2.882,14

I — P T——




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

24/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.66.22

6513786513 8091
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

1b: EB00O000020230524164040415602916
CNPJ DO PAGADOR: 45.383,692/0001-32
VALOR: 1.968,00
TARIFA: . 10,80
DATA: 2470572023 - 14:04:15
DESCRICAQ: PAGTO HOLERITE

PAGD PARA: Liliane C Querido

CPF: *** 145, 808-%*

CHAVE PIX: +5512997582685

INSTITUICAQ: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 6001 - CONTA: 22020000820724188757
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: ©52446
AUTENTICACAQ SISBB: E.FDC.C6C,.5F9,AAD, 548

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

24/05/2823 - AUTOATENDIMENTO - 14.966.22

6513786513 o202
Camprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

1D: EROR0Re0e20230524164122297048985
CNPJ DO PAGADOR: 4%5.383,692/0001-32
VALOR: 2.821,80
TARIFA: 18,20
DATA: 24/95/2023 - 14:04:27
DESCRICAC: PGTO HOLERITE

PAGO PARA: Marcileia V R Franca

CPF: *%%* 742 0BB-**

CHAVE PIX: +5513981578657

INSTITUICAQ: 60362305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 98386 - CONTA: 12882000007585598484
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

DOCUMENTOC: 852467
AUTENTICACAQ SISBB: 7.DA8.DR6.BFBE.4EQ.C3F

Central de Atendimento BB
4004 88al
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

Bgoe 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos € services,

Ouvidoria

o808 729 5678

Reclamacoes nao  sclucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento,

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

g80e 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvideria.




I gBEéﬁ?DE?STZ R
SERVICC SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA

Recibo de Pagamento de Saléarios

1.921,08

* RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Maio/2023 g I
Nome do Funconaio cTPs CBO Funcic C Cuso E g
SA0LA D2 BOCHA PEREIRA 078853/0374-SP 371410 MONITORA C.C.: 4o lo
Cee. ' " Descricgo [ Referéancia | Vencimentos Descontos i %
gz - . T e —— ----1 7-— - Z. x>
£oC1 SALARIO 3ASE r 30,00 | 1.835,00 §\ E
823 JELE TRANSPORTE : 3 | | 11010 2%
25¢ NI S | 008,00 | 14535 2 -
9568 ARREDONDAMENTO DO MES 0 | 0.45 g |\ !
. ] 2
PREFEITURA MUNICIPAL DA | | : g |
ESTANCIA TURISTICA DE | = 3
1 | -
GUARATINGUETA l | %
PRESTAGCOES DE CONTAS | ‘ i 2
LEI N° 4,840 — 18/05/2018 | | | g
Documento gontabﬂlzados | | B
| ! o |
Recebidoem _U8/05 /02> | | :
S
o e
. I R Fe
S __ - _ Total de Vanciment Total de Descontos i ) g
E SAGTO REALIZADO COM A VERBA MUNICIPAL DE } 1 835.45 26545 = =
ACCROO TERMO DE COLABORACAQ N° 003 = —_t= — % 3
£ | | ValorLiquido 1.580.00 g 4
= . =1
a3 Galdro Zzse " 8al. Contr. INSS Base Cac FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF  Faixa Irrf
h 183503 1.835.00 1.835,00 146,80 \
| CNPUCE(:45383562000132 -
Emgzizsa SERVICG SCCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios
| Erzersgc’ RUA CASTRO ALVES, 038 - CENTRO Periodo: Maio/2023 s
| Coaigs  ~omedoFuncicadno cTPS cac  Fungic C.Custo in
: 0047 2AFAZLA APDA CANDIDC PEREIRA 0084173/00167-RJ 371410 AUX SERVICOS GERAIS C C.. v &
o ‘ 3 =
i Deserigas Referéncia | Vencimentos Descontos \ & Z |
0001 SALARIC BASE 30,00 1.835,00 T S |
a I I
0307 QUINQUENIC 1 % 86,08 | Z
goc N.S S 008,00 i 15310 ;
9gee RREDCNDAMENTO DO MES 0 002 o =
| ? NWE:
; - — | =
PREFEITURA MUNICIPAL DA | | ENRE
ESTANCIA TURISTICA DE | | ENF
GUARATINGUETA 1 ! ,§
=‘ PRESTACOES DE CONTAS 1 ' =
1 CI
' LEIN°4.840 - 18/05/2018 | | g
Document06 §o ntabilizados | | :
Recebido em 10S /1 dRD | ; =
e | w
i i z
b . - { | - - e T |
e e Total de Vencimentos Total de Descontos ﬁtg ‘*f
3 AZTO REALIZADO COM A VERBA MUNICIPAL DE 1.921.10 15310 - S
2 ACORDC TERMC DE CCLABCRACAC N 003 ‘ - ; =
= Valor Liquide | 1.768,00 o %
. I i
E saircisse ~ Sal Contr. INSS Base Célc FGTS  FGTS domés “BaseCélc IRRF  Faaid \
*.835.00 1.621,08 153,68 |



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

24/a5/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.06.22

6513786513 0882
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO 5 A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

SOBRE A TRANSACAO

1D: E0ROPEAAN28238524164267798475894
{NPJ DO PAGADOR: 45,383.692/0001-32
VALOR: 1.530,00
TARIFA: . 19,089
DATA: 24/05/2823 - 14:084:54
DESCRICAQ: PGTO HOLERITE

PAGO PARA: Paola Rocha Pereira

CPF: **% B§9.678B-*¥

CHAVE PIX: 47186967809

INSTITUICAD: 96499888 BCO SANTANDER {BRASIL) S.A
AGENCIA: 3146 - CONTA: 83002000086018849459

TIPG DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 24/85/2823 - 14:84:55

DOCUMENTG: 852489

AUTENTICACAQ SISBB: A.391.C5D.254.501.378
24/95/2023 - BANCO DO BRASIL - 13:53:87
651386513 SEGUNDA VIA apel

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2
DATA DA TRANSFERENCIA 24/05/2023
NR. DOCUMENTO 559.131.000.868.207
VALOR TOTAL 1.768,6¢

#xsx+s*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: RAFAELA A CANDIDO PEREIRA

AGENCIA: 9131-7 CONTA: 68.2¢7-1
NR. DOCUMENTO 556.513.080.091.52¢

NR.AUTENTICACAQ 9.146.CB3.50D.667,08A




Cizl svonaiic a

c
srzsz SERVICO

| 25283652000132
SCCIAL AMOR E LUZ GUARATA
. RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO

Recibo de Pagamento de Salarios
Periodo: Maio/2023

NOmE dC FLICIonEnio cTPS CBO Funcao C. Custo
SOSEL MAZARETH DE SOUZA 0018346/00107-SP 371410 SERVICOS GERAISC.C.
T T 7T Descrigao R | Referéncia \encimentos | Descontos
SALARIC BASE - - -‘ 30,00 i} 1.760,00
VeS8 009,00 138.60
A2REDCNDAMENTC DO MES o] 0,60

PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE
GUARATINGUETA
\ PRESTAGOES DE CONTAS
LE! N° 4.840 — 18/05/2018

Documenios ontabilizados
Recebido em QY | QS / ‘Doc.il?bw

| Tatai de Vencimentos Total de Descontos

R/ Sef

QY 05123

DECLARC TER RECEBIDO & IMPORTANCIA LIQUDA DISCRIMINADA HESTE RECIBO

AESINATURA DO FUNCIONARIO

3

DECLARD TER RECEBIDD A IMPORTANCIA LICUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

- FAZTC IZALZADO COM A VEREA MUNICIPAL DE 1.760,80 138.6C
= ACDRDO TERMO DE COLABORACAO N° 003 e . 622“5"_
3 valor Liguice c 9]
:_c T Gasrcimsa Sal Contr. INSS Base Calc FGTS  FGTSdomés Base Cdlc. IRRF  Faixairf
B 780 62 1.780.00 1.780.00 140.80
CNSJICEI-45383692000132 - T T e EET
Empresa. SERVICC SCCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios
£ncsregs. RUA CASTRC ALVES, 036 - CENTRC Pericdo. Maio/2023
" Ciaige Nome go Funciorario RS CcBO Fungio C Custo
0033 SUEL!I NATALIA DE SOUZA MONTEMO 53246/00016-SP 513205 COZINHEIRA C.C.:
T Cad B Descricae Refaréncia Venaimantos [ Descontos
0oc SALARIC BASE 30,00 1.882.00
6t N.SS | 008,00 ‘ 159.48
S ARREDCONDAMENTC DO MES | 0 | 0,48
| 1
PREFEITURA MUNICIPAL DA :
ESTANCIA TURISTICA DE |
GUARATINGUETA |
= |
PRESTACOES DE CONTAS i |
LEI N° 4.840 - 18/05/2018 1
Documentoes Contabilizados |
Recebidoem 08/ 0SS/ 2R A |
. R e o Totai de Vencimentos " Total de Descontos
FACTO REALIZADD COM A VERBA MUNICIPAL DE 1.992,48 150 48
ACDORDC TERMO DE COLARDRACAO N° 003 B 83'; =
Valor Liguido 1.832,00
' T Eaczrccass " Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF  Faixa (i
1.882,0C 1.892,0C 1.682,00 159,36

ASSINATURA DO FUNCIONARID

NATA




SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

24/@5/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.06.22

6513706513 0002
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

SOBRE A TRANSACAO

D: E0000000020230524164246573490017
CNP] DO PAGADOR: 45,383,692/0001-32
VALOR: 1.622,00
TARIFA: ; 10,00
DATA: 24/@5/2023 - 14:04:38
DESCRICAO: PGTO HOLERITE

PAGO PARA: Roseli N Souza

CPF: **%*,526.198-**

CHAVE PIX: +5512997174827

INSTITUICAO: 17192451 BCO ITAUCARD S.A.
AGENCIA: 9500 - CONTA: ©0002000000081090631
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 24/05/2023 - 14:04:40

DOCUMENTO: @52488
AUTENTICACAO SISEB: 7.85D.24B.6A6.A9A.15C

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO SAE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome SUELI N SOUZA MONTEMOR
Agéncia 6513-7

Conta corrente 284041

Valor 1.833,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS

JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

Transagao efetuada com sucesso.

24/05/2023 13:38:23
24/05/2023 13:53:06

Transacao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.
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CNPLICEL 45383662000132
. SERVICC SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarics
. RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Maio/2023 2
Nome ¢o Funcionaro T cies CBO Funcao C Custo e
THAMIRES THAYS V OLIVEIRA MORA  021817/00383-SP 371410 MONITORA C C.:
N0 . N2sCrican Referéncia i Vencimentos Desconios i
0001 SALARIO BASE | a000 | 1.835.00 I
| 8237 YALE TRANSPCRTE : 6 110.10( E
368 NSS. | 008,00 | 14535 ~=
$665  ARREDONDAMENTO DO MES | o | 0.45 2

PREFEITURA MUNICIPAL DA :
ESTANCIA TURISTICA DE ! i
GUARATINGUETA | |
PRESTACOES DE CONTAS | |
LEI N° 4.840 — 18/05/2018 | | | |
Documentos Contabilizados | | !

Recebidoem 0% /05 / 02 ’ |

| |

Total de Vencimentos Total de Desconios

DECI»RO TER RECERIDD A IMPORTAN

T ;
SAZTO REALIZADO COM A VERBA MUNICIPAL DE l 1835 45 255 45
ACORDO TERMO DE COLABORACAGC N 003 } e
| Valor Liquido 1.580,00
B Sainc 3as: Szl Contr INSS Base Calc FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF  Faixa inf

1.836.CC 1.835,00 1.835,00 148.80
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

24/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.86.22

6512706513 0004
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

ID: ECPBBO0L020230524164325399168338
CNPY DO PAGADCR: 45,383.692/0001-32
VALOR: 1.580,8¢
TARIFA: ] 10,06
DATA; 24/05/3023 - 14:05:89
DESCRICAO: PGTO HOLERITE

PAGO PARA: Thamires T V Santos

CPF: *%*%_ 028.008-**

CHAVE PIX: 46192802898

INSTITUICAD: 99358305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 2366 - CONTA: 00012000082003329026
TIPG DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 24/05/2823 - 14:85:18

DOCUMENTO: ©@52410
AUTENRTICACAD SISBB: 7.8D1.7F6.F70.3F0.47%
Central de Atendimento BB

4084 9901

Consultas, informacoes e servicos transacicnais.

SAC BB

08@@ 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

889 729 54673

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
B8O 729 00838

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartaa
e autros produtos e servicos de Quvidoria.



SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Decreto 601,931 — Digrio Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratinguetd - SP

E-mail: sesal.creche@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

DECLARACAQ

Declaro para fins de prestagdo de contas, junto ao T.C.E - SP — Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo, que o valor bruto referente ao
pagamento da funcionaria abaixo discriminados foram deduzidos a segunda parcela do 13° salario:

N Especificagio Natureza Valor
01 Julia Maria Faria Costa 12 parcela 132 R$841,04
Total: R$841,04

e o oy (Bns b @ Lose be;

Elza Maria de Carvalho Querido Luzia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE TESOUREIRA
RG: 23.137.110-X RG:4.128.924-9

CPF:026.171.478-35 CPF: 021.652.968-97



Cial informatica

~ ]
CNPJ

JCEL45383882000122

Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO

Recibo de Pagamento de Saldrios
Periodo: 05/23 - 13° Salario 1* Parcela

Cadigo Nome do Funcionario CTPS CBO Funcdo C. Custe
0063 JULIA MARIA FARIA COETA 0085727/00415-8P 371410 MONITORA C.C.

Cad. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1839 ATIANTAMENTOS 13° SALARIO 11,00 041.04

PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE
GUARATINGUETA
PRESTACOES DE CONTAS
LEI N° 4.840 - 18/05/2018
Documentos Contabilizados |

Recebido em 03105/ gl %) '

PAGTO REALIZADO COM A VERBA MUNICIPAL DE

Total de Vencimentos

Tota! de Descontos

DECLARD TER RECEE|D0 A WMPORTANCIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

841,04 0,00
ACQORDQ TERMO DE COLABORACAQO N° 003
Valor Liquido 841,04 |
|
Salario Base Sal. Contr. iNSS Baee Célc. FGTS FGTS da més Base Calc. IRRF Faixa it |
1.835,00 841,04 67,28

——

4/os/ o3

ASSINATURA DO FUNCIONARID

DATA




/wﬂﬂzoza. 13:22 SIAP GEO - NFS-e - Nota Fiscal de Servigos Elelrdnica

Nimero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE 49
=, - GUARATINGUETA Bats & Hora de Emiseds
I 2‘*’ SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 24/05/2023 13:22:37
AL Cédigo de Verificagéo *
*')W_ﬁﬂ NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E 2DQC-GGSN
i Série
NE
PRESTADOR DE SERVICOS
CRFICNDE - 042 821 138-40 Inscricio Municinal- 13473601

Nome/Razée Sacial: NILTON DE JESUS GABY BARRETO
Endersco: RUA Francisco Santos Rels 801 - SALA 02 - Pedregulho - CEP: 125150790

Municipio: GUARATINGUETA UF: SP E-mail: gabycontabli@gmaii.com

TARMAMMAR ME SEDUIANS
ERS LTV TN UE L=t chd

Nome/Razdo Social SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA

CPFICNPJ: 45,383.692/0001-32 Inscrigio Municipal: 131685501
Endersco: RUA CASTRO ALVES 036 - - CENTRO - CEP: 12500130
Municipio: GUARATINGUETA UF. SP E-mail gabycontabli@gmall.com

ITEM DA LISTA DE SERVICO DO MUNICIPIO
6920601 - Atividades de contabilidade

LISTA DE SERVICOS ANEXA A LEI COMPLEMENTAR N° 116, DE 31 DE JULHO DE 2003
17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

DESCRICAD DOS SERVICOS PRESTADOS MO DIA 24/05/2023, ERM GUARSTIMGUETA - SR

HONORARIOS CONTABEIS RELATIVO MES DE MAIO DE 2.023
“PAGAMENTO REALIZADO COM A VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O TERMO DE COLABORACAQO N° 003"

Valor do Servigo Dedugdes Desconto Incond. Base de Caleulo Allquota (%) Valor do 1SS (R$)

RS 1.100,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.100,00 3.00 32,00

Descunlo Cond. Relencao INGS Retengdo MS Retgngao COMNG Reisingéo COLL Retengdo IRRN Oiitras Raleingies
RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.100,00
VALOR LiQUIDO DA NOTA = R$ 1.100,00
OUTRAS INFORMAGOES

A autenticidade desta Nota Fiscal devera ser confirmada no site da Prefsitura.

PREFE_ITURA MU!\HCIPAL DA
O PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A ESTSSEQ??:&%E?E DE
VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O PRESTACOES DE CONTAS
e e . LE|I N° 4,840 - 18/05/2018
-OLABORACAO N2003 Documentos Contabilizados

Recebidoem ()87 05/ 2>

https://pmguaratingueta.geosiap.net.bripmguaratinguetafissonline/imprimirfimprimir.nfse_pmguaratingueta.phpZhash==AFVxlIVFpVYhBTNWFW .. 1/1




24/05/2023 - BANCO DO BRASIL -~  13:53:07
651386513 SEGUNDA VIA 6a01
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2
DATA DA TRANSFERENCIA 24/985/2023
NR. DOCUMENTO 556.513.00¢.210,.912
VALCR TOTAL 1.160,88

stk TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: NILTON DE JESUS G BARRETO

AGENCIA: 6513-7 . CONTA: 219.912-3
NR. DOCUMENTO 556.513,000.801.520
NR.AUTENTICACAO 4.362.44C.738.C5E.B78

Transagdo efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO GUERIDO.



&S goby contho

COMUNICADO

Prezado Cliente

NS

Assunto: Reajuste Honorarios — Novo Valor R$ _\ . _\QQ \&Q

A empresa NILTON DE JESUS GABY BARRETO — GABY CONTABIL, vem
por meio deste, informar que no més de janeiro de cada ano é efetuado
um reajuste em seus honorarios contabeis. Os valores s30 reajustados
com base no salario minimo, no aumento consideravel de servigos e
também ajustados ao custo minimo para execucdc do servigo.
informamos ainda, que os valores deste reajuste sdo repassados no
recibc referente a competénecia 01/2023 com vencimento em
FEVEREIRO/{2023. importante destacar que este reajuste, aléem de ser uma
forma de equiparacio e corregio monetaria, é de grande importincia para
nés e para sua empresa, pois, vai refletir diretamente na melhoria das
condicdes técnicas e estruturais de nossos servigos, visando manter a
qualidade do servigo prestado, bem como, proporcionar agilidade e plena
seguranga nas informagbes despendidas no tratamento com sua
empresa. Lembramos ainda que, procuramos atender a todos com
igualdade de tratamento e de condigdes, aplicando de maneira justa os
mesmos principios de cobranga a todos os clientes. Agradecemcs peio
apreco e compreensdo e nos colocamos a disposicac para esclarecer
quaisquer duvidas.

Guaratingueta(SP), 04 de Janeiro de 2.023

GABY CONTABIL
Nilton de Jesus Gaby Barreto - Contador




GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 19/05/2023 - 08:49:28

| ] RAZAS SCCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
’ SE" 00 SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA (0012)31331835
5 03.FPAS .:-:—SIMPLES ‘ GS—REMUNEHACﬁG 06-CTOE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
i
8¢ ‘ 1 18.662,40 9 g8
08-CO0 R=COL-IMENTD IE 3 RECOLBIMENTO 10-1NSCH|CAOJT1PO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALICADE
115 { 017980-9 45.383.662/0001-32 05/2023 07/06/2023
{ i
i 13-DEPOSITO - CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
1.492,99 0,00 1.492,99

*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2023™*

T BEBLOC00C 42 920001792301 607677050840 538369200011 | AUTENTICAGAO MECANICA

u-_._._...,.,

ey o Coem GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS @ PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A
G g e RERADA EM 19/05/2023 - 08:49:28 VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O
sy ity VERDA MUNICIPAL DE ACORDO COivi O
GFIP-SEFIF  8.40 TERMO DE COLABORAGAO N2003
| 01-RAZAC SOCIAL/NOME 02-DDOITELEFONE
SERVICO SCCIAL AMCR E LUZ GUARATINGUETA (0012)31331835
; 03-FPAE ':}A-:’;IFJIDLES 05-REMUNERACAQ 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
333 - 1 18.662,40 9 8
i
| 08-COD RZCCLAIMENTD (&0 RECOLHIMENTO 10-INSCRICAQ/TIPC (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
| 115 ‘ 017980-9 45.383.692/0001-32 05/2023 04/06/2025
j:s-:-‘:-‘fs TC + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15.TCTAL A RECOLHER
1.492,99 0,00 1.492,99
N “~VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2023"
i S ESTANCIA TURISTICA DE

1
{
|
|

N GUARATINGUETA

T e
il LEI N° 4.840 - 18/05/2018

Documento&g{:ontabilizados

: 0.5_1',, WD |

CCaroronne43 S29901792301 607677050840 538369200011 | PREFEITURA MUNICIPAL DA {
|
|
|




Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/@5/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 13.53.87
6513706513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2
EFETUADO POR: ELZA M C QUERIDO

Convenio FGTS ARRECADACAQ GRF
Codigo de Barras . 85800000014-3  9299917923e-1
68767705084-0 53836920001-1

Data do pagamento 24/85/2023
CNPJ/CEI/CPF 45383692/08001-32
COMPETENCIA 85/2023
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/06/2023
VALOR DEPOSITO 1.492,99
Valor Total 1.492,99

Pagamento agendado.

Atengdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS 24/05/2023 13:46:41
JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 24105/2023 13:53:06

Transacgao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.



Documento de Arrecadacéo

“& _,@ 'Receita Federal de Receitas Federais

CNPFJ p Razan Social \;
_45.383.6 ua’).fﬁu;:-sz &cho SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA )
Sorlata de Apuracae iy Caw de Venaimanic Y (Nimero do Document Pagar osie deCunenie g
3 Jea;zazsj ( 26/08/2023) | 07.61.23138.38967?2-;:} faznin
(RRE-FOLHA SALARIOS-MARCILEIA | R

. Darf emitidc pelo Sicalc Web

Cédige Denominscdc Principal Multa Juros Total
95E1 IRRF - RENDIMENTO DJ TRABALHYO0 ASSALARTADO 51,92 61,92
37 IRRE - RO TR2 ASSAL PAIS/AUS NQ EXT A SERV Pals
24 GE/2623 Vencimento 286/86/2023
Tocais €1,92 0,60 8,60 61,92
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE
GUARATINGUETA
PRESTACOES DE CONTAS
LEI N° 4.840 - 18/05/2018
Documantgs §ontabilizados
Recebido em 105/ 02>
O PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A
VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O
TERMO Dt_EJLABORACAO N2003
. SENDA (Versfo£.1.8) Pagine: 1/1 18/05/2023 15:38:50
B3870C0LC000 0 51820385231 0 71070123138 8 38967723106 8 AUTENT!CAQ,E‘O !\ﬂEC_ﬁ._!\j!C_A_

Documento de rrecadaqao de Receitas Federais

203852310 7147 u"L3 3 4] 3398772310 CNPJ: 45 383 892/0001-32

T e—




Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/65/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 13.53.97
6513706513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

EFETUADO POR: ELZA M C QUERIDO

L S

Convenic RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85870000000-6 61920385231-0
71070123138-8 38967723106-8

Agente arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 24/05/2023
Numero do Documento ©7.01.23138.3896772-3
Valor Total 61,92

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Atenc3do: Esta transacao estd sujeita a avaliacao

de seguranca e serd processada apds analise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JFO87345 LUZIA PAULA MARQTTA REIS

JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

Transacgao efetuada com sucesso

24/05/2023 13:47:39
24/05/2023 13:53.06

Transagéo efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.



Documento de Arrecadacaoc

aceita Federal de Receitas Federais

".71;::% | [Razéo Socal
| 45 3 §92/0001 32! SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA |

= \mnriman { Nomere do Documento D R RS

Ma;cfzﬁ_zsi - 20/06/2023 j L 07.16.23139. 5346576-@

A\

| N® Recino Declaragio: 50000133635849 ]

| Codigo Denominagso Principal Muita Juros To!aii
! 5534 IRRF - RENDIMENTC DO TRABALHO ASSALARIADG 81,92 &1 92!
57 TRAE - RO TRE ASSAL PALS/AUS NO EXT A SERV PAIS [
BA:B5/2632 vencimento:20/86/2023 |

1082 LCONTA r<EV DESIONTA SEGURADO-EMPREGADC/AVULSC 1.518, 26 1.510,28 f

i

g1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO i
BALBE/2022 Vencinento:20/06/2323

Tatzis 1.581,12 1.581,12

PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE
GUARATINGUETA
PRESTACOES DE CONTAS |

LE! N° 4.840 — 18/05/2018 | |
Documentos Contabilizados |
Recebido em OQI 051’ QJOQ% | ‘

O PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A
VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O

TERMO DE COLABORACAQ N2003 |

SENDA (versio.S.1.8) Pagina:  1/1 19/05/2023 09:17.58 /

55000000751 211203852318 710716231397 534667627290 AUTENTICAGAQ MECANICA

Docurmente de Arrecadacéo de Receitas Federais

[ 85800000015 1 | 781120385231 8 | 71071623138 7 { [ 53466762729 0 CNPU: 45.383.692/0001-32

IOl EHad i aSAIA AR Nomero: 07.16.23130 F34AR7A-2
TRTOATTOAnR = ==
§ .al' I ‘ EE Valor: 1.581,12




Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACQES BANCO DO BRASIL
24/85/2823 -  AUTO-ATENDIMENTO - 13.53.07
6513766513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2
EFETUADO POR: ELZA M C QUERIDO

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85800000015-1 81120385231-8
71071623139-7  53466762729-0

Agente arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 24/05/2023
Numero do Documento 97.16.23139.5346676-2
Valor Total 1.581,12

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto nt @1 de 31 de outubro de 2011
Pagamento agendado.
Atenc¢do: Esta transacdo estd sujeita a avaliacao
de seguranca e serd processada apos analise.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JFO87345 LUZIA PAULA MARQTTA REIS 24/05/2023 13:48:36
JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 24/05/2023 13:53:06

Transacao efetuada com sucesso

Transagéo efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.



| ) Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

:;%.333.69213091-@ SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA J
S esiezs) | T yeimozs) | 07.01.23138.38890 0023 SR S
[RRF-FIS FOLHA PAGAMENTO i O

\Dar? eritide pelo Sicaic Web J ‘

1
¥

o3

Cécigs Dencminagio Principal Multa Juros Total
83c1 PIS - FOLHA PAGAMENTO 186,67
2 PIS - FOLHA DE SALARIOS
£/2623 Vencimentc 23/86/2823

186,62

I

Totais 186, 62 @,00 8,00 186, 62

ESTANCIA TURISTICA DE
GUARATINGUETA

PRESTACOES DE CONTAS ‘
LEI N° 4,840 - 18/05/2048

Documentos Contabilizados |

Rece?ido em _Q_/ 05/ YR ES ’ i

PREFEITURA MUNICIPAL DA .

O PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A
VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O

TERMO DE COLABORAGAO N2003

 SENDA (Versgo5.1.6) Pagina. 1/1 18/05/2023 15‘3?‘(31!1/j
§5830000001 7 566203852315 740701231380 388908331106 AUTENTICAGAO MECANICA
Documento d adagao de Receitas Federais
e —y 2555 1 | TFI0907231360 | ' u8390°33'” CNPJ- 45 383.882/0001-32

Namero: 07.01.23138.3889093-3

Pagar até: 23/06/2023
\talnr 1RAR R7D

|’1

I

!

|

I

il

il




Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/85/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 13.53.07
6513706513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2
EFETUADO POR: ELZA M C QUERIDO

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85830000001-7 86620385231-5
74870123138-0 38890933118-6

Agente arrecadador: CNC @91 Banco do Brasil S5.A.

Data do pagamento 24/85/2023
Numero do Documento 07.01.23138.3889@93-3
Valor Total 186,62

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executive
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011
Pagamento agendado.
Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apds andlise.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS

JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

Transacao efetuada com sucesso

24/05/2023 13:49:56
24/05/2023 13:53:06

Transacdo efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.



_—

vivok ...

Telefonica Bras!l S/A
Av. Engenheiro Linz Carlos Barrini, 1376,

Noms. SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Endersgo: RUA CASTRO ALVES 36 CENTRG - 12500-130 - GUARATINGUETA | SP 25/05/2023
Cddigo do cliente: 8999 35658169 DV: 7 Mimera do telefone: 1231223087
Més de referdncia; Maio/2023 Data de smissdo; 09/05/2023 191,42
Numero da falura: 1660881881-0 Tipo de clisnte. Nio residencial Estado de instalagsc: S3o Paulo |
Descrigao da sua fatura
RESUMO VALOR (R$)) Histérico de consumo )
Plano Contratado / Servigos Mensais
imernet + Servigos Digitals e Técnicos
VIV Fiorz 304 Mega Empresas 8§05
Servicos Digtais
Eervicos. ’ 14
Mufone;s-wl:osmiltlhnﬁr.ntm Tipo de _'gacdo hae
“ecrataiia Eletronics C.00 KTl i
limitacta Emarasas BRASIL - Mensaiidade Frincipal u 3330 fnut
2718 -.g Locais Celular (W
187,88
0.00
4,00
0,00
Servigos Eventuals
“Zrcargos (Jurns/Mutza) 374
Total 3,74
TOTAL GERAL A PAGAR 191,42

PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE
GUARATINGUETA
PRESTACOES DE CONTAS |
LEI N° 4.840 — 18/05/2018 |

Documentos Contabilizados |

Recebldo em 0¥/ 05, /&QQ?} \

O PAGAMENTQO FOI REALIZADO COM A
VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM 0

TERMO DE EOLABORACEO N2003

Ser transparente & uma das nossas prioridades, por isso informamos que ndo sxistem débitos pendentes no seu
contrato dos servigos Vive Empresss, no perlodo de 01/22 a 12/22. Esse comunicado & exclusivo para este
contrato, ndo mclul quitacbes de parcelamentos de comas. servicos presiados e nlo faluradoes, débitos disculidas
judicial @ sdministrativaments, de cobrancas de cervicas de oulras oparadorgs que QCOMSram na sua conia Vivo,
enire oulras que nao estejam mencionadas na Lei “2.007/2009.

\

Vive Valerize
Aproveite as beneficas de Vivo Yaloriza ne App Meu Vive

.

Para informacgdes detalhadas da sua fatura
acesse o App Vive. O detalhamento também esta
disponivel em www.vive.com.brimeuvivo e pode
ser solicitado impresso, de forma permanente ou
ndo. Caso ainda tenha dividas, ligue para nossa
Central de Relacionamente no 103 15 ou acesse

www.vive.com.brifaleccnosco. Pessoas com
necessldades especials de fala & audicdo: 142,

X

lMensagem para vocé

Figue de olho! Os e-mails que a Vivo uliliza para
enviar a Conta Digital sao sempre terminados em
"@vivo.com.br”. Tenha cuidado com outros remetentes, pois
eles podem apresentar riscos.

\

. . J
importante: mantenhs o pagamento em dia e evite a suspensio parciaifotal dos servigos ¢ 3 incluso nos orgdos de protegdo do crédito. Pars pag: 4pde & to esrdo cobfedos
murgudn!% @ juros de 1% a0 més em conts futura. O e por réncia & realizado em canformidade com as Resolugoes. Para STFC arigo 32" da Reauluwo Anatel n® 4262005 pars

SCM zriiga 48° da Resolugio Anatel n° G14/2013 ¢ para TV artigo &' da Resclucaa 468/2007. lerd dn Alendiments Anatel: 1231 (Geral), 1333 (Deficientes Auditivos) 8 waw.ansis| sovbr, Recuree de

atendimenio VIVO, ligus com o protocolo em maos para 10315 e 142 para com iai

de falalsudicéo.

{147) PJ BL { 123 / Vivo Fibrs 300 Maga Emprasas (141} FA 278-imilado Local Empresas/PA 278-Langa Distancia Brasil Empresas

7.5 Ailemicagso Macaniea
MNome do Cliente Data de Vencimento Valor a Pagar (R§) ™
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA 25/05/2023 191 42

o Cédigo do cliente Coﬂgoﬂgﬂfﬁiﬁzﬁ;ﬂggntc Nimero da Fatura
> 8999 3565 9169 899935859169-7 1680891881-0
> 84690000001 i ia 4zol|)i32059 499356501691 9 68089188199 6 ﬁ:iﬂ;

“84870462 734

2206

v

- DO00OD!

Qanoo0n4a412




MOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD. 22
Cacdastro do Assinacte

]
Talefénter Erasil &A

Av Engsrnens Leiz Canos Beelri 1376
£4. Ecc Barruy

Nome: BERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARKTINGUETA

Colnde Monges Erderega: RUA CASTRO ALVES 36 CENTRO - 12500-138 - GUARATINGUETA ! 3P
© GEP: D5 $-BUK - Sén Pl - BF Codige do dienta; #089 3555 2169 (W 7
O m-g__gté»;q?h? CNPHCPF #5383602060132 Tine de cliente: Mo residenclaé Estado de instalacio: 580 Paulo
FeAGTY

="';, AR VS O B

DETALHAMENTO DO SERVICOS POR NUMERQ TELEFONICO
NFFST 313835238-5P
4537-036 53z Pavke SF série: UK subsérie:

NP a ClmEeiadn2 | o
INTERNET _ Plano Contratado / sawlms Msnsais / Dozcnntns - Date / Perioda Aliguota PIS/COFINS  Velor(RS)

1 TR DY TR A1 e 30U Fage T G LISEP 18%

Z DpEoomin Proer, internz RS 4830 e
SUBTOTAL 82,45
SERVICOS Puno Contratado / Servigos Mensals / Descontos Aliquota MIS/COFINS  Valor(R3)

3 s Emprasas BRASE - Mengalidaes Friscpes’ © 8% FEST: S8.58

1 Toncpal RE 352 3

L oumil Sut i,

SUBTOTAL

TOTAL

SERVICO SOCIAL AMOR B LUZ DE GUARATINGUETA 12-3122-3087
Ligacdes Locais

EUB‘TOTAL 0,00
- Hordrio  Alguota PIS/COFINS  Valor(R$)

fri bt 12t JES:

Narene & b
Narma a0,
Ceaned 1555
8%
oot 165
P liss
Lomal 13%
LOATAS TELULAR S Naeear 153%;
Gal CELU &% Lo 1855
[CT CELLAS ARE Narma 15
- SCERYL frarea 125
TELGL Narr:z B
CRLLLAR R g
DTBLLLAR A WV WD gy b=FH

VI CLARD
VUG

0T
SO ILARD

e e
VO OLARS

(5] Tk

N &5

munral 22

REOUEY 5%

N o oeal 1% ZEEh
G O80T O Rt e T [RisH
A0 FORE Wy Pyl 8%
6% L

R SRR . N, 188 % o
SUBTOTAL .00
B,
Descricho . Bata / Per[odo Valor(RS}

2 ke et s oenin AT
30 Juvos et s mEs AZROLE

TOTAL
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA

-

Reservade an Pace Sackaifa SE4TH0 Fac ifit <)

TCHS Base de calculo: 115,75 Afrqusta: THY Valor da ITMETRTRY

&£ Valor do 155: 1,08
PIS/CGFINS Base de cdlcuto: 94,91 Alguata: 3,65% Valor do PISACOFING: X 46
PIS/COFINS Base de calculo: 21,19 AHguota: ,25% Valor do PIS/COFINE: 1,96

A TELEFQNICA contribui o/ 1% do valor de serviges de Tafecom ao FUST ¢ 0,5% Ao FUNTTEL sam rapasse ao consumidor

BETALHAMENTO DOS SERVIGCOS
Prestadorz Telafonica
BT S 5 FT AN 1 KT
Servigos Digitals ' Data / Perlodo Aliguots PIS/COFINS  Valor{iis)

) OG0 0TS 8 CRUE 3

4 IR R E

=2 Frolaga Emprasas 200403 2% E
Sarvigos Digltats i3.60
Dutros Sorvicos Aliquota MIS/COFING  Vslon(Rs

43 AnGrisner fuwn L-Rna R

=) e A Aram. Aparridor Suzrezz R3S
Dutros Swrvicos
TGTAL
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Pagamento de outros convénios

(G336251021603681017
25/05/2023 10:24:08

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/85/2823 -  AUTO-ATENDIMENTO - 108.24.08
65137086513

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2
EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84698000801-5 91420082089-4
99356591691-9 68889188199-6

Data do pagamento 25/085/2023

Valor Total 191,42

DOCUMENTO: @52581
AUTENTICACAO SISBB:
4.AA3.C25.147,.6F5.2E9

"
n

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO
JF087345 LUZIA PAULA MARQTTA REIS

Transacao efetuada com sucesso.

25/05/2023 10:22:32
25/05/2023 10:24.08

Transacao efeluada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.



Aplicacdo em poupancga mesmo titular

(G334251032854759020
25/05/2023 10.35:29

Nome SERVICO SAE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta comrente 1520-2

Nome SERVICO SAE LUZ - SESAL
Agéncia 8513-7

Conta corrente 510001520-5

Variagdo 51

Valor 759,53

Destinacéc 0

Data Nesta data

Assinada por JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS 25/05/2023 10:33:28

JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

do efeluada com sucesso

25/05/2023 10:35:29

Transac3o efeluada com sucesse por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.

Ceplitagsd o touprugo




&

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

(G338151345489423019
15/06/2023 14:02:28

Cliente

Agéncia 6513-7

Conta 1520-2 SERVICO S AE LUZ - SESAL
Més/ano referéncia MAIO/2023

RF Ref DI Plus Agil - CNPJ: 5.943.661/0001-74

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
28/04/2023 SALDO ANTERIOR 128,99 21,696139
08/05/2023 APLICAGAQ 24.495,90 4.110,5B6783 5,859222197 4.132,282922
10/05/2023 RESGATE 519,00 0,23 0,40 B87,115017 5,064872831 4.045,167905
Aplicagac 12/04/2023 129,12 0,23 0,06 21,696139
Aplicagdo 08/05/2023 389,88 0,34 65,418878
16/05/2023 RESGATE 837,55 0,11 1,34 106,920632 5,976395661 3.938,247273
Aplicagdo 08/05/2023 637,55 0,11 1,34 106,920632
18/05/2023 RESGATE 259,71 0,07 0,65 43,535603 5,982000568 3.894,711670
Aplicagao 08/05/2023 259,71 0,07 0.65 43,535603
24/05/2023 RESGATE 23.079,64 15,88 60,11 3.863,747930 5,993048827 30,963740
Aplicagao 08/05/2023 2307964 1588 60,11 3.863,747930
31/05/2023 COBRANGCADE IR 0,23 0,038286 6,007364388 30,925454
Aplicacao 08/05/2023 0,23 0,038286
31/05/2023 SALDO ATUAL 185,78 30,925454 30,925454
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 128,99
APLICAGOES (+) 24.495,90
RESGATES (-) 24.495,90
RENDIMENTO BRUTO (+) 135,81
IMPOSTO DE RENDA (-) 16.52
IOF (-) 62,50
RENDIMENTO LIQUIDO 56,79
SALDO ATUAL = 185,78
Valor da Cota
28/04/2023 5,945186898
31/05/2023 6,007364388
Rentabilidade
No més 1,0458
No ano 48380
Ultimos 12 meses 12,4125

Transacao efetuada com sucesse por: JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidaoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g Extratos - Poupanca
m

Agéncia / Conta 6513-7 / 1520-2

Periodo 01/05/2023 a 31/05/2023
Variagio POUPANGA-OURO DIARIA (51)
Titularidade SERVICO SAE LUZ - SESAL
Dt. 2 . s Ag.
langamento Dt. base Dia Historico origem
30/04/2023 Saldo anterior

250052023  25/05/2023 25/5 ooj Transierencia de 65137  1.520

redito

Saldo atual

Saldo bloqueado

Saldo total

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC
imentos: <
Rendimentos: s\ 1C maior que 8,5% A.A; TR+0,5% AM.
Domingo Segunda Terga Quarta
1 2 3

7 8 ] 10

14 15 16 17

21 22 23 24

28 29 30 31

Documentolnformagdes

25/05 10:35 SERVICO SAE LUZ -

SESA
Quinta
4
11
18
25

12

19

26

Sexta

G3381513454894230286
15/06/2023 14:08:20

Valor Saldo
0,00D
Sabado
6
13
20
27

Transagdo efetuada com sucesso por: JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.

Servigo de Atendimentc ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



SERVICO SOCIAL AMORE LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Puiblica Federal Decreto 60.931 — Didrio Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
‘;éx Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratinguetd - SP
“tﬁ‘ Email: sesal.creche@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Informe de Vagas Mensal

Declaramos que no més de Maio de 2023 foram atendidos 55 alunos,
distribuidos em 03 classes, sendo 0 Bergario, 08 Maternal |, 09 Maternal Il, 21 Fase
I, 17 Fase ll, conforme listas de presenca e listas da SED (Secretaria de Educagao
Digital} atualizadas.

Informamos ainda que, para o0 més de Junho n3o teremos vagas
disponiveis para nenhuma turma, inexistindo nesta unidade escolar registros de
interessados nessas vagas, as quais encontram-se a disposi¢do do Municipio de

Guaratingueta.

Sem mais para 0 momento,

éjj:? [ % 4 r‘gf 4 @k&iwja’
Elza Maria de Carvalho Querido
Presidente

Guaratingueta, 07 de Maio de 2023
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: CRECHE

SERVICO SOCIAL AMORE LUZ DE GUARATINGUETA

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Decreto 60.931 — Diario Oficial da Unido de 2801 19892

AMORFLUZ{_’) Lei Estadual 7.146 de 30 04 1991 — Lei Municipal 2.148 de 21 05 1990 — CNPJ 45.383.692 0001-32
n-l 429 Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 31223087 — CEP: 12.300-150 - Gua.ratmgueta Sp
U 'C} Email: sesal creche @hormail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crécheamoreluz
MATERNAL - MAIO DE 2023
[l “NOME [oATANasc Joes[ 12137475 678 010]11]12]13]14]15]16] 17| 18] 18] 20] 21] 22| 23] 24] 25] 26] 27 28] 29] 30] 31
1 AgathaHGB dos Santos 01/03/2020 Flclclcelels]Dl del defClS|DlclL|FlClc|S]|DPlc|C C|S|D|c |C|F
2 |Aisha Domingues Mendes 12/06/2020 FlclelolClsipl dajelcie]|sSiDlClc]eE|rIS|DlC — S| D
3 |Bryan Fortunato da Silva Santos | 15/03/2021 FlclcTelelsIplElcdelic]els]olel élelclelsiplelclc]elF |S|IDIF =IF
4 |Eloah Vitéria de O. Santos 05/04/2020 Filclcelclels|pl g gcicle]lSIDIFIElE | ]S Dlel Clclelc | S]D CCC
5 |Erick Santos de Oliveira 11/04/2019 F S|D}| S|D}—4+—1— S|D|— S|D
6 |Gabriel Henrique S. S. Reis 30/11/2019 Filc clelsiple|clclclelsiDiciclelelelsS]Dlc e lclcle ]S DIFE F[C
7 |Hemanuelly Oliveira Salvador 30/06/2020 F —S|D|- S|D S|D — || SIDIC | |C
8 |Henry Antunes Nascimento 04/06/2019 FlclcelFl HSID] ]l clelS]Plcic]cele]lce]8]Plc |cle]lc]elSIDIFICIC
9 |Joso Miguel de J.G. Euripedes 07/04/2020 F S|D s|plc]clelclc]s|pl gl e |FIS]ID]E|FJF
10|Joaquim Viana G.Canela 13/04/2019 Flclclvl€lSIDI A AlelelcSEDP clelelel8lDicicle ke lelSiPlciclC
11|Josué de C. Maydana 23/09/2020 Flclc o lels]plclc el leISIDlclcl elclclSIPlelcliclelc]|SIDIC]|CIF
12{Leonardo Bryan O .Marques | 14/05/2020 Flc lc]lc leISIDlec lc tclec k |S|PlclciclclelSIDIC|c]c]|c|c]|S]|D cCli<le,
13|Levi Henrique O.S.Moreira | 30/06/2020 FIFIClclEIS|Dlalel el FlEelSIDIHEIC]- FISIDlcleclelelelSIDICIE [l
14{Manuella Vitoria Monteiro - | 18/06/2019 Flolclcleis]|plglelelcie]siplclcfe]cfcis|Dlyllcic|EIS|IDICIF |C
15|Maria Alice M. de Souza 28/09/2019 Flc el €lcisIplc]clclelelSIDIC]|ElelFIFLISIDIEICIclc k |S|D FlrE e
16 |Pedro Gabriel V.do Nascimento 11/05/2019 FICT FIElclsplelc]lc]lc | Fls]|Dlclicel clglcdsiDiciclcic]FlISIPICIC C.
17|Rebeca Santos de Oliveira 13/10/2020 F [— S|D S|D| S|D T |S|D
18| Théo dos Santos Miléo 03/04/2019 F S|D sipjcic]clelcisipicieCiciclS]IDIF|F|C
19| Théo Rodrigues de Moura 16/05/2020 Flc el cloIs]olsld Flc]elspfrl d dejdsiblc {C]cle]c|SIDICICIF
20|Victor Hugo R.dos S.Souza 16/07/2019 Flclcdclelslp]lFlclclelcls]ble]lc|clclc]SiPlicliclelc]cl8IDlaiC]F

A’\'\c_ e'lbﬂc_ Q&Lm&uj& }'yu JAL,}E

o Cote Ao (Gece Ao




: CRECHE ’.

J AMORLE LUZ

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Decreto 60.931 — Diano Oficial da Uniao de 28 01 1992
Lei Estadual 7
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122 3087 — CEP: 12.5300-130 - Guaratmzue‘a 'SP

146 de 30 04 1991 — Le: Municspal 2.148 de 21 05 1990 — CNPJ 45.383.652 0001-3

r')’u":z? Email: al creche@hotmail.com Site: htt ps://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz
FASE 1 - MAIO DE 2023
Ne NOME DATANASC. oBs {112 3|4|5|6]7]|8 9 [10]11]12] 13| 14| 15]16] 17| 18] 19] 20| 21| 22| 23] 24] 25| 26] 27| 28| 298] 30] 31
1 |Alicia Lis R.de Oliveira 04/10/2018 ‘ocCoSDFcoFGSDcccQCSDF?FFFsoc,cF'
2 |Aquilis G. de O Bento 22/05/2018 FIFiclolclsIolr [FIEIFIFISIDIFlelFlc]c]SID|F]| FIF |F|F|S]|P|F]|F]|c
3 |Arthur de Toledo Pereira 04/03/2019 Flclc]Clcs|Dfclc|C|ClciS|IDIFIclclE|ClS|DlCIC|CIC|CISIBlcIC]S
4 |Giovana Schall Lacerda 26/11/2018 Flolclclc [slolclc]cle]elsinl celciclets]plclclclclc |sip]|Clc[™
5 |Helena Villar Ferreira 14/01/2019 Flc[clclclsplclelcfe]otsiplCIC|elC|Cls]plc|c]CiclElsIDICIC|cC
6 |Hugo Tobias de M.Sant'anna 01/03/2019 FlclclClCls|p]clc|ClglciS|D|F]F riFlCls|plcllclclCis|P]lElf |C
7 |Isadora Schall Lacerda 26/11/2018 FlclclClelsInlclcIClelelsiplc|C]clc [CIs|plClcic ] clo]s]|Plelc |
8 |Isis Arneiro Alves 18/01/2019 FlclclClOlslolclclClelceisiplc|ClclrlCls|plc|Cic]clc]s]p]|C]ele
9 |Larissa Mattos dos S.Fabio | 26/01/2019 Flelo [CTeIsIpICclc S]] Clsiplc]|Cle|c|Clis|PiFlelEIFEIE|ISIPDIFICC
10 |Levi Lopes dos Santos 15/05/2018 Flr [ClClelsIplcIC| S clsip]c]ciclc]iis]plclelc |clc]|SIPIC|F]|F
11 |Lorenzo de O. Rangel 11/09/2018 Flc|c|c|C]S|D clClic|cls]DlElCiclr ICISIDI{CICIF | FlE]LS|D Flo|F
12 |Lucas da Silva R. Feitoza | 20/04/2018 FlciClCclelsiplc|ClFlc]plsiDlc|Clc]CICISIDIFICICICK [8]PIC|CIC
13 [Lucas Fernando da S.R.Jr | 20/04/2018 FICIFICTCIsIplc]ClclElcIs|p]C] Yl lClsplclr|ClEICIS]|DICIC]E
14 |Luiz Felipe A. Cirino 04/11/2018 Flc|CICICTsIp]c [c]clclc]slp]ClClclclCls]p] c|Clc|Clc|S|DlC{C|C
15 |Maria Eduarda D. Bernardo | 11/01/2019 Flr[Clclclsiple[c]Flc]cls|plolClCir | I8]P|CICIE [ClEels]Dlcc]C
16 {Matheus Henrique M. Bastos | 25/10/2018 Flcl@ |C s|pjc|c |Clcle|s]iplclCiciciC]S]|DlE FlCIc|ClsIDlcic e
17 [Murilio André N Siqueira 22/02/2019 FlcFICIc]s|DlflCICIc]c]s]plc]ClCiC|CISID] FIFIFIEIFISIPIFIE]LF
18 [Noah Raphael Reis 31/12/2018 FlclclFlcls[elelCiC]clelsplciClcic [“isiplclclciClelSIPlElF |F
19|Paulo A. de C. Maydana | 24/02/2019 FlelclolclsiplclclClclesipl clcliFIC [CIsIp]ciclelFic sip]c|c|F
20 | Telma Q.P.dos Santos 15/01/2019 Flclc[F[cls|p]lclclC|C]e SDCCC)FCSD._QLL C saac‘;
21 |Yasmin Vitoria B.Melo 28/02/2019 F|C ClCls|plrlciClclvls]D u(, Cl|C SIDIFIC|CIC|CISIDIFIELlY
g//éh oy & gl b Grs Lo y%w /v:b@m d O)L«Lm L



SERVICO SOCIAL AMORE LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Publica Federal Decreto 6§0.931 — Didrio Oficial da Unidc de 28 01 1992
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FASE Il - MAIO DE 2023

N[ NOME _  |pataNasc| oes [1]2[3[4[5[6[7[8]9 13[14] 15[ 16] 17] 18] 19]20]21] 22[ 23[ 24] 25[ 26] 27] 28] 29] 30] 31
1 AllceB H Baesso 26/02/2018 Flc |¥¢|C SIDlc lclele clsiblc]clclClolsiDiClclciciel SIPIC[C e,
2 |Allana Victoria S.L.P.Silva | 11/04/2017 Fle Jo 10 [QUS]ID]n [claolelc diSiDlclelclCle ISIDICICIc o ICISIDI¢c g |0
3 |Ana Lara de Paula Firmino | 02/12/2017 Flo |¢ |C S|D CleASID] d el lFISIPICIE IE lelf ISPl IC]F

4 |Arthur Levy G.N.S. Lini 28/03/2018 ¢ S|D S|D}|— clolp lsiplclele]le o Is]Dle lF|f

5 |Aylla Guerra Ferreira Zeza | 03/03/2018 Ficlcilo siplclolc e lelsiple v lc IF |E IS]IP]F [C C. S|Dicle P
6 |Caio dos S.M. Moreira 25/01/2018 Flo e J¢ SID|c Vic le lSiDic]alcliclelSIPIC cic |e.de 1S]IDle e |d
7 |Ewellyn Fernanda C.P da Siva | 02/02/2018 Ficle le S|DJ| cletsSiDicicielc e l1SiPICic ielndbisSiDicldg]e
8 |Heitor F. M. Oliveira 20/02/2018 Flololodo [8IDlolo oo [efS]IDlc|clcicla]lsiPle lciC|niC]8]1D]04L |

9 {Henzo Miguel S.de Oliveira | 23/06/2017 FIC] ¢l¢ S|{D Cly gl el SIDIR | S|D — S|D

10|Jo&o Gabryel P. dos Santos |23/03/2018 FIC lolo |ol8]DlclclcklC]SiDlc |clClcliolSiDicic o ic, SID] (] Ig

11|Manuelia dos S. Lima 02/02/2018 Flo|o {S|D}. SiDiclclajciolsS]IDic|c o 1o S|D|IC |l lc
12|Pedro Fogo de M.Fernandes |11/08/2017 Fl(] 18]D] a1~ SIpi¢lele lelr IS]|Dic|Cl, o lalS]ID] ¢ T g

13|Pietra Flor R. de Araujo 10/06/2017 Fi 1S]D]|¢ ofo lelSiDi¢|C|CIC|C]S|DIf |c 0, S|Dlc | |t

14|Piettra Victoria S.L.P Silva | 11/04/2017 Flo S|D|¢ n ci8iDiCc|clciCAFLISIDlelC 1ol SID]f|F ¢

15| Sofia da Silva Lisboa " 105/01/2018 Fl ( S|D S|Dj¢ ( ciS8|DBlc |C 0, S|Dj¢ ¥ |¢

16|Sophia E. O. Dias 20/08/2017 Fi S|D S|DJ| 3 S|Djcic]elp, S|D

17| Thaiany Paiva U. Coelho | 03/06/2017 F ) S{DJ S|Dj|c & S|DJ|c viple 181Dl G ]e.
18|Vitoria Apda Rosa 09/01/2018 F S{D|: QiC)8ID|C O ASIDlcic i SIDICIC k.




